

Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja

Raision kaupunki, Sivistyskeskus, Liikunta- ja nuorisopalvelut

Haku päättyy: 30.10.2020 16:00
Ilmoitus jätetty: 12.10.2020 11:03

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Raision kaupungin sivistyskeskus hakee liikunta- ja nuorisotoimenjohtajaa.

Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja vastaa liikunta- ja nuorisopalveluiden johtamisesta. Palvelualueen johtaja valmistelee palvelualueensa tavoitteet ja painopisteet, ohjaa, valvoo ja kehittää palvelualueen toimintaa. Hän vastaa palvelualueensa talousarvioin ja taloussuunnitelman tekemisestä ja niiden toteutumisesta sekä henkilöstön perehdytyksestä ja ammattitaidon ylläpidosta. Palvelualueen johtaja toimii sivistyskeskuksen johtoryhmän jäsenenä.

Tehtävä on johtamis-, esimies- ja asiantuntijatehtävä, jonka hoitaminen edellyttää syvällistä liikuntakulttuurin tuntemusta sekä kykyä hallinnoida laajoja kokonaisuuksia muuttuvassa toimintaympäristössä.

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on liikunta-alan korkeakoulututkinto ja hyvä perehtyneisyys liikuntatoimintaan.

Lisäksi arvostamme kokemusta esimiestehtävistä ja liikunta-alan hallinnon tehtävistä, osaamista liikuntapalveluiden ja/tai nuorisotyön kehittämisestä sekä kokemusta moniammatillisesta verkostotyöstä.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti.

Ennen valintaa on esitettävä hyväksyttävä työterveyshuollon todistus terveydentilasta. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.

Toivomme, että hakemukset toimitetaan sähköisesti Kuntarekry.fi-järjestelmän kautta 30.10.2020 klo 16:00 mennessä.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi

Työ alkaa: 1.3.2021 tai sopimuksen mukaan
Palkkaus: 3641,08 e/kk

Työnantajakuvaus

Raision kaupunki on kasvun paikka: lähes 25 000 asukkaan ja 1500 yrityksen kotikaupunki ja 1400 ihmisen työpaikka Turun seudulla. Tervetuloa!

Yhteystiedot

Reijo Hakorinta, liikunta- ja
nuorisotoimenjohtaja, p.0400 723032,
reijo.hakorinta@raisio.fi